
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市新市給食センター改築工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5654
2011年 8月24日 10時07分         2,136,000業務場所 福山市新市町大字新市８８５番地 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年11月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 設備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札Ｉ．設備企画         2,030,000                                   

  2
（株）佐藤設備設計工務所         2,100,000                                   

  3
（有）第一設計         2,038,000                                   

  4
博設備設計室         2,120,000                                   

  5
三谷設備設計事務所         2,105,000                                   

  6
（株）ヤマウチ         2,055,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,131,500           101,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量用地調査業務委託（広ノ奥地区） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

4259
2011年 8月24日 10時13分         1,791,000業務場所 福山市沼隈町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 沼隈建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,475,000                                   

  2
大本測量（株）         1,432,800                                   

  3
（有）迫井測量設計         1,520,000                                   

  4
落札（株）知久設計         1,257,000                                   

  5
（有）中央測量設計         1,264,000                                   

  6
（有）トータルエンジニヤ         1,266,000                                   

  7
（有）仲井測量         1,500,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,319,850            62,850落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（２３－１８） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

5325
2011年 8月24日 10時22分         1,692,000業務場所 福山市今津町六丁目外３か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年12月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第１課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
新設計コンサルタンツ（株）         1,555,000                                   

  2
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所         1,248,800                                   

  3
最低制限価格未満ダイホーコンサルタント（株）         1,246,800                                   

  4
（有）中央測量設計         1,255,000                                   

  5
（株）都市綜合設計事務所         1,251,000                                   

  6
落札広建コンサルタンツ（株）         1,250,200                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,312,710            62,510落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（２３－１９） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

5327
2011年 8月24日 10時34分         1,228,000業務場所 福山市水呑町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年12月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第１課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
新設計コンサルタンツ（株）         1,110,000                                   

  2
ダイホーコンサルタント（株）           910,000                                   

  3
（有）中央測量設計           913,000                                   

  4
（株）都市綜合設計事務所           907,500                                   

  5
落札広建コンサルタンツ（株）           907,400                                   

  6
（株）行廣設計事務所           908,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          952,770            45,370落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（２３－２１） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

5619
2011年 8月24日 10時42分           859,000業務場所 福山市坪生町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年12月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第１課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
新設計コンサルタンツ（株）           777,000                                   

  2
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           633,800                                   

  3
落札（有）中央測量設計           637,500                                   

  4
最低制限価格未満（株）都市綜合設計事務所           635,000                                   

  5
最低制限価格未満（株）行廣設計事務所           635,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          669,375            31,875落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 木之庄ポンプ場他遠方監視装置保守点検業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

5193
2011年 8月24日 10時51分         2,414,000業務場所 福山市西町三丁目２７番３号外３か所 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 2月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 新浜浄化センター 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）栄工社         2,100,000                                   

  2
新川電機（株）　福山営業所         2,127,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,205,000           105,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


